Daniel Hughes 148 212 4,14% 148 212 2,76% 148 212 2,63%

Dennis Jennings 118 796 3,32% 118 796 2,21% 118 796 2,11%

Antal aktier 3 581 104 100,00 % 3 581 104 66,73% 3 581 104 63,55%

Emitterade aktier - -  1 785 713 33,27% 2 053 569 36,45%

Antal utestående aktier 3 581 104 100,00 % 5 366 817 100,00% 5 634 673 100,00%

Datum Händelse Förändring i
antal aktier

Totalt antal
aktier

Förändring i
aktiekapital

(SEK)

Aktiekapital
(SEK)

Kvotvärde
(SEK)

December 2019 Erbjudandet -
teckning av aktier

1 561 520 5 142 624 390 380,00 1 285 656,00 0,25

December 2019 Erbjudandet -
konvertering av units

224 193 5 366 817 56 048,25 1 341 704,25 0,25

December 2019 Konvertering av
konvertibler

67 085 5 433 902 16 771,25 1 358 475,50 0,25

December 2019 Övertilldelningsoption 267 856 5 701 758 66 964,00 1 425 439,50 0,25

Inbjudan till teckning av aktier i Kollect on Demand Holding AB (publ)

Aktier, aktiekapital och ägande

53

Före Erbjudandet Efter Erbjudandet Efter Erbjudandet och
Övertilldelningsoptionen

Unitinnehavare Unitinnehav Aktieinnehav efter utnyttjande av
Units om erbjudandet blir

fulltecknat

Aktieinnehav efter utnyttjande av
Units och övertilldelningsemmis-

sionen blir fulltecknad

Tatver Holdings Ltd. 1 091 730  89 677   1,67% 89 677   1,59%

Fosglow Ltd. 1 091 730 89 677   1,67% 89 677   1,59%

Denning Jennings 545 865 44 838   0,84% 44 838   0,80%

Totalt 2 729 325 224 192  4,18 % 224 192   3,98 %

Antal utestående aktier 3 581 104 5 366 817   100,00% 5 634 673   100,00%

*Dennis Jennings aktieinnehav exkluderas i ovanstående tabell i syfte att enbart illustrera hur Units påverkas efter Erbjudandet och Övertilldelningsoption

Före Erbjudandet Efter Erbjudandet Efter Erbjudandet och
Övertilldelningsemissionen

Konvertibelinnehvare Konvertibelinnehav Aktieinnehav efter konvertering om
erbjudandet blir fulltecknad

Aktieinnehav efter konvertering om
erbjudandet och övertilldelningse-

missionen blir fulltecknade

Lucey Funds 939 190   100,00% 67 085   1,25 % 67 085   1,19%

Totalt 939 190   100,00% 67 085   1,25 % 67 085   1,19%

Antal utestående aktier 3 581 104  100,00% 5 366 817   100,00% 5 634 673   100,00%